
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI U 2011.G.

Redni
broj

Evidencijski
broj nabave

Vrsta
provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na
koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojima je
sklopljen
ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni
iznos
plaćen
temeljem
ugovora

1.
RAD-I/01-MV Otvoreni

postupak
18.07.2011. 105.920,00 18.07.2011.-

24.08.2011.
MATA d.o.o.
Makarska

24.08.2011. 105.920,00


